Iam vero etiam nocte voluit nasci. Vbi sunt, qui tam imprudenter ostendere gestum semetipso? Christus eligit, quod salubriter judicat; vos eligitis, quod reprobat ille. Quis prudenter è duobus?

Cujus iudicium justius? cujus sententia senior? denique tacet Christus, non se extollit; non magnificat, non predicit, & ecce annuntiat eum Angelus, laudat multitudo celestis exercitus. Et tu ergo qui Christum sequeris, inventum absconde thesaurum. Ama nesciri, laudet te os alienum, sileat tuum. Adhuc autem in stabulo nascitur Christus, & in praesepio reclinatur. Et nōmne ipse est, qui dicitur: Meus est Ps. 45. v. 7. orbis

orbis terra & plenitudo ejus? Quid ergo stabulum eligit? A
Plane ut reprobet gloriam mundi, danner fœculi vanitatem.
Necum loquuntur lingua, & quemcumque de eo sunt, clamant,
predicant, evangeliant. Ipsa quoque infantilia membra non
silent. In omnibus mundi iudicium arguitur, subvertitur, con-
futatur.

I. Iona. c. 5. Hoc est, inquit Ioannes, vittoria, qua vincit mundum,
vers. 4. fides nostra. Quoniam omne, quod natum est ex Deo, vincit
mundum. Quoniam facile mundum vincere, & Deo similem se facere! Te parem Deo pecunia non faciet,
Deum in pœnali pauperem cernis. Nitida vestis &
prætexta non faciet: Deus nudus est. Fama non fac-
ciet, nec ostentatio tui; Deus humilis est; opiliones
inter amicos primos admittit. Non servorum turba,
non robur & vires, non præstans forma beatum te
facere possunt. Nihil horum non patitur vetustatem.
Querendum est ergo, quod non fiat in dies deter-
rius. Quid hoc ei? animus: sed rectus, bonus, ma-
gnus. Quia aliud voces hunc, quam Deum in huma-
Sene. ep. 13. no corpore hospitantem? Hic talis animus tam in mendici-
culum aspectissimum, quam in Regem, quam in Monarcham
summitat potest cadere. Subsilire in celum ex angulo licet.
Extingue modò, & te quoque dignum finge Deo. Fin-
gas autem non argento, non auro: ex hac materia
non potest imago timilis Deo exprimi. Bonae volun-
tatis esto, & imaginé Dei, quam geris, jam decorasti.
Sed antequam ad Appendixem de Christo nato
prægredimur, Christum à Magis adoratum Epitha-
lamo sacro veneremur.

CARMEN DE CHRISTO IN CVNIS PLE DESPONSA TO,

scu

SACRVM EPITHALAMIVM

QVOD SVAMITIS,
five

ANIMA PIA CECINIT

In nuptiis Speciosi pra filiis hominum
cum humana natura.

I.

GAVIDETE dulces lacrymae
Quacumque sunt amoris:

Venite Dives Gratiae

Ad nuptias Sororis:

Accende radas Hespere,

Rofidque sparge rectis.

HUMANA Sponsio NVMINI

NATVRA Spousa magis.

II.

Cum contineret omnia

Silencium quietum?